
Zarządzenie nr 01/2021 

 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

  w Gnieźnie 

 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: powołanie zespołu projektowego do realizacji projektu nr POWR.05.03.00-

00-0045/17-00 pod nazwą „Studiuj Pielęgniarstwo w PWSZ w Gnieźnie”  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2)  Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 85 z  późn. zm.), § 36 ust. 

2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół projektowy do realizacji projektu nr POWR.05.03.00-00-0045/17-00 pod 

nazwą „Studiuj Pielęgniarstwo w PWSZ w Gnieźnie” w składzie: 

 

1. Koordynator projektu - Lider Projekt Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu 

2. Zastępca ds. rekrutacji i promocji – mgr inż. Agnieszka Tunak-Grześkowiak 

3. Opiekun merytoryczny – mgr Anna Krzymińska 

4. Pracownik ekonomiczny – Afrodyta Grabowska  

 

§ 2  

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 02 

stycznia 2021r. Traci moc zarządzenie nr 56/2019 z dnia 26 listopada 2019r.  

   

 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

         im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

          prof. dr hab. Paweł Chęciński 

 


